
OBJEDNÁVKA
OBJEDNATEL DODAVATEL

1. Specifikace zboží/služeb:
Provedení stavebních prací „Opravy povrchu asfaltové komunikace MČ Petrovice“ 
v souladu s předloženou cenovou nabídkou dodavatele. Položkový rozpočet tvoří přílohu této 
objednávky.
Dodavatel je povinen řádně zabezpečit staveniště a dodržovat platné předpisy BOZP.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace: 
Faktura po předání celého plnění, splatnost faktury 21 dnů.

Oprava silnic Bukal s.r.o.

Nové Sady 988/2

602 00 BRNO

IČ: 087 35 972
Bankovní spojení :1971877002/5500

Kontaktní osoba: Petr Bukal

Tel.: +420 739 719 013
e-mail: info@opravadsiinic.cz

zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně pod 
spisovou značkou C 114946

zastoupena Petrem Bukalem, jednatelem

Číslo objednávky: 11884/2021
dne: 12.05.2021

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
Zastoupené: Stanislavem Markem, místostarostou
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224751/0100
Kontaktní osoba: Petr Ptáček
Tel.: 724 775 894
e-mail: petr.ptacek@meu.nmnm.cz

5. Zvláštní požadavky (výše penále, záruka, apod.), registr smluv:
Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. 
Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením 
faktury. Záruční lhůta na provedené práce v délce 36 měsíců ode dne převzetí prací objednatelem.

3. Cena:
Na základě položkového rozpočtu dodavatele 247.500 Kč bez DPH. Ktéto ceně bude připočteno 
DPH dle platných předpisů. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění není používán k ekonomické 
činnosti - nebude uplatněna přenesená daňová povinnost.

2. Termín realizace:
Předmět objednávky bude realizován v termínu do 30.09.2021

mailto:info@opravadsiinic.cz
mailto:petr.ptacek@meu.nmnm.cz


Za objednatele:

V Novém Městě na Moravě

Za Oprava silnic Bukal s.r.o.Dne

Stanislav Marek, místostarosta Petr Bukal, jednatel

Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 55.schůzi konané dne 11.06.2018 pod bodem č. 38/55/RM/2018.

Potvrzuji přijetí objednávky:
V Brně dne:

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen 
tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od oboustranného podpisu této 
objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s uveřejněním celého textu objednávky v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., 
o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.



Město Nové Město na Moravě

Nabídka č.: CN0 011b-2021 Zpracoval: Petr Bukal Datum: 06.05.2021

Cenová nabídka: Opravy povrchu asfaltové komunikace

Vážený pane Ptáčku,

Po cca 15-20 minutách po zaválcování je možné přes opravované místo opět normálně jezdit.

Připravili jsme pro Vás následující cenovou nabídku pro opravu Vámi vytipovaných lokalit v obci Petrovice.

Cena celkemPočet m.j. Cena m.j.Položka M.j.Popis

247 500,00 Kč550 4501) Opravy výtluků a jiných poruch asfaltových komunikací

247 500,00 KčCena celkem bez DPH

51 975,00 KčDPH 21%

299 475,00 KčCena celkem vč. DPH

1/2

naše společnost Oprava silnic Bukal s.r.o. Vám nabízí opravu asfaltových vozovek revoluční technologií 
SILKOT. Tato technologie umožňuje velmi efektivní opravu výtluků, překopů, prasklin a dalších poruch 
asfaltových komunikací bez jakýchkoliv stavebních zásahů do vozovky. Životnost opraveného místa je tak 
prodlužována až o 5 let. Oproti běžně používaným způsobům se jedná o ekonomicky výhodnější a podstatně 
kvalitnější variantu opravy.

Se strojem SILKOT najedeme nad připravené opravované místo a sklopíme zadní nahřívací čelo. Výtluk a jeho 
okolí začneme nahřívat sálavým teplem na teplotu 150 - 160°C po dobu cca 8-12 minut. Po nahřátí se 
plocha rozruší ocelovými hráběmi a výtluk se doplní novou asfaltovou směsí ohřátou ve speciálním 
izolovaném ohřívacím zásobníku. Opravované místo se pečlivě urovná a následuje dokonalé zhutnění 
vibrační válcem.
Neopravujeme pouze samotný výtluk, ale i jeho bezprostřední okolí, abychom zamezili jeho dalšímu 
praskání. Okolí opravovaného místa se dokonale spojí a vzniká jedna homogenní bezespárá plocha.

Opravy jsou prováděny výhradně novou certifikovanou asfaltovou směsí. 
Uvedené ceny jsou včetně dopravy.

Oprava silnic Bukal s.r.o.
Nové sady 988/2
602 00 Brno

Petr Ptáček
místní komunikace města 
Obor správy majetku města

Vratislavovo náměstí 103 
592 31 Nové Město na Moravě

Oprava silnic Bukal s.r.o.
Nové sady 988/2
602 00 Brno

Email: info@opravasilnic.cz
Tel.: 604 774 861
Tel.: 739 719 013

IČ:08735972 
email: info@opravasilnic.cz 

www.opravasilnic.cz

m2

Op rava 
Silnic 
Bukal s.r.o

mailto:info@opravasilnic.cz
mailto:info@opravasilnic.cz
http://www.opravasilnic.cz


Za firmu Oprava silnic Bukal s.r.o.

2/2

O 
s 
B

Petr Bukal
jednatel

Výhody technologie SILKOT
• bez stavebních a jiných mechanických zásahů do vozovky
• oprava beze spáry, opravené místo ve spoji znovu nepraská
• opětovné spojení mikrotrhlin v podkladu
• prodloužení životnosti opraveného místa o několik let
• oprava je velmi rychlá, trvá 15-25 minut
• bez dopravní uzavírky, opravy prováděné za provozu
• oprava je až 2,5x levnější než běžně používané metody oprav komunikací
• opravy je možné provádět i v zimním období - až do -10°C
• oprava je ekologická

Záruka
• na provedené opravy Vám bude poskytnuta záruka 12 měsíců

Ostatní
• fakturováno bude dle skutečně provedených prací, tj. dle skutečně opravených m2, spotřebovaných tun 

materiálu na podbalení...

Oprava silnic Bukal s.r.o.
Nové sady 988/2
602 00 Brno

Termín provedení oprav
• možný termín zahájení oprav dle klimatických podmínek (nebo dle dohody)
• v případě souvislé vrstvy sněhu, ledu a za vytrvalého deště nelze opravy provádět

Platnost nabídky
nabídka je platná 3 měsíce, tj. do 06.08.2021 
Těšíme se na spolupráci s Vámi.

IČ: 08735972 
email: info@opravasilnic.cz 

www.opravasilnic.cz

Oprava silnic Bukal a.r.o.
Nové sady 980/2, 802 00 Bmo 
tel. 604 774 861,739 719 013

IČO: 08735972
DIČ: CZ08735972 

-/• / Jww.opravBsllnlc.cz

Oprava 
Silnic
Bukal s.r.o.

mailto:info@opravasilnic.cz
http://www.opravasilnic.cz
Jww.opravBsllnlc.cz

